
























Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednavatel: MČ Praha Horní Počernice IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Genel Invest, spol.s r.o. IČ: 25657526
 DIČ: CZ25657526

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: Genel Invest, spol.s r.o. IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
03

Sanace soklů BD č.p. 1741 - 1746,  Praha - Horní Počernice

3 299 475,03
0,00

3 299 475,03

21,00% 3 299 475,03 692 889,76

15,00% 0,00 0,00

CZK 3 992 364,79

Strana 1 z 2



Kód: 03

Stavba:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Sanace soklů BD č.p. 1741 - 1746,  Praha - Horní Počernice

 

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

936 286,75773 790,7001 SO 01 Bytový dům A

705 770,5503 SO 03 Bytový dům C

917 203,99758 019,8302 SO 02 Bytový dům B

101 VON

1 180 831,68975 893,9504 SO 04 Zasakovací objekty

3 299 475,03 3 992 364,79

3 299 475,03 3 992 364,79

0,00 0,00

104 060,0086 000,00

853 982,37

Strana 2 z 2



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: Genel Invest, spol.s r.o. IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Sanace soklů BD č.p. 1741 - 1746,  Praha - Horní Počernice

01 - SO 01 Bytový dům A

25657526

CZ25657526

773 790,70
0,00

773 790,70

773 790,70 162 496,05

0,00 0,00

936 286,75

Strana 1 z 8



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

      43 - Vodorovné konstrukce - schodiště

    5 - Komunikace

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    713 - Izolace tepelné

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Sanace soklů BD č.p. 1741 - 1746,  Praha - Horní Počernice

01 - SO 01 Bytový dům A

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

773 790,70

689 176,88

212 926,03

456,80

41 849,54

21 303,43

14 795,50

46 591,05

202 089,23

31 040,00

94 608,21

29 858,09

8 911,30

84 613,82

34 971,45

2 499,33

3 229,36

7 146,90

18 388,94

18 377,84

0,00

773 790,70

Strana 2 z 8



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106123 m2 166,100

160,000

6,100

166,100

2 K 113107161 m2 166,100

160,000

6,100

166,100

3 K 113202111 m 12,000

4 K 121101101 m3 6,400

6,400

6,400

5 K 132202201 m3 122,582

3,500

108,682

10,400

122,582

6 K 132202209 m3 36,775

36,775

36,775

7 K 162301101 m3 219,439

122,582

96,857

219,439

8 K 162701105 m3 122,582

122,582

122,582

9 K 167101102 m3 219,439

122,582

96,857

219,439

10 K 171201211 t 196,131

196,131

196,131

11 K 174101101 m3 96,857

2,240

ROZPOČET

Sanace soklů BD č.p. 1741 - 1746,  Praha - Horní Počernice

01 - SO 01 Bytový dům A

 
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze 
zámkových dlaždic

32,60 5 414,86

(37,4+12,2+30,4)*2,0

12,2*0,5

Součet

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z 
kameniva drceného tl 100 mm

20,60 3 421,66

(37,4+12,2+30,4)*2,0

12,2*0,5

Součet

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 35,00 420,00

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m

21,00 134,40

((0,8*10)+(12,0*2))*0,2

Součet

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním 
nebo pneum nářadím v soudržných horninách 

448,00 54 916,74

(0,45*0,4*7)+(0,8*0,4*7)

(0,45*0,5*87,4)+(1,05*0,97*87,4)

"drenáž do zasak. objektu" (0,8*1,3*10)

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

102,00 3 751,05

122,582*0,3

Součet

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

50,80 11 147,50

"výkop v prostoru staveniště" 122,582

"zásyp" 96,857

Součet

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

180,00 22 064,76

"výkop na skládku" 122,582

Součet

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

40,10 8 799,50

"výkop z meziskládky" 122,582

"zásyp" 96,857

Součet

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

115,00 22 555,07

122,582*1,6

Součet

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

58,60 5 675,82

(0,8*0,4*7)

773 790,70

689 176,88
212 926,03

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
89,017

5,600

96,857

12 M 583439300 t 197,986

197,986

197,986

13 K 181301103 m2 32,000

14 K 181951101 m2 32,000

32,000

32,000

15 K 181951102 m2 166,100

160,000

6,100

166,100

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

16 K 181411131 m2 32,000

17 M 005724100 kg 0,480

    2 - Zakládání

18 K 211531111 m3 19,252

19,252

19,252

19 K 211971110 m2 363,110

363,110

363,110

20 M 693111741 m2 363,110

21 K 212312111 m3 2,503

2,503

2,503

22 K 212755214 m 104,400

104,400

104,400

23 K 274313511 m3 2,539

2,539

2,539

24 K 274351215 m2 8,144

8,144

8,144

25 K 274351216 m2 8,144

    4 - Vodorovné konstrukce

26 K 431351121 m2 10,582

10,582

10,582

27 K 431351122 m2 10,582

      43 - Vodorovné konstrukce - schodiště

28 K 430321414 m3 2,190

2,190

2,190

29 K 430361821 t 0,329

0,329

0,329

(1,05*0,97*87,4)

"drenáž do zasak. objektu" (0,8*0,7*10)

Součet

kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 360,00 71 274,96

96,3857*1,67*1,23

Součet

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

36,90 1 180,80

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění 4,40 140,80

((0,8*10)+(12,0*2))

Součet

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 9,46 1 571,31

(37,4+12,2+30,4)*2,0

12,2*0,5

Součet

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

13,00 416,00

osivo směs travní parková 85,00 40,80

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 
kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 64 

740,00 14 246,48

(0,4*0,4*7)+(0,45*0,4*87,4)+(0,6*0,4*10)

Součet

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů 
geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2

16,00 5 809,76

(2,3*7)+(3,65*87,4)+(2,8*10)

Součet

geotextílie 12,20 4 429,94

Lože pro trativody z betonu prostého 2 150,00 5 381,45
(0,4*7,0*0,052)+(0,45*87,4*0,052)+(0,6*0,052*1
0)
Součet

Trativody z drenážních trubek plastových 
flexibilních D 100 mm bez lože

38,40 4 008,96

7,0+87,4+10

Součet

Základové pásy z betonu tř. C 12/15 2 210,00 5 611,19

"základ schodiště" (3,65+0,82+0,82)*0,3*0,8*2

Součet

Zřízení bednění stěn základových pasů 250,00 2 036,00

(3,05+0,82+0,82+0,4)*0,8*2

Součet

Odstranění bednění stěn základových pasů 40,00 325,76

Zřízení bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m

550,00 5 820,10

((3,05*0,82)+(1,2*0,25*2)+(0,6*3,65))*2

Součet

Odstranění bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m

65,00 687,83

Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 
25/30

2 850,00 6 241,50

"schody" 3,65*1,2*0,25*2

Součet

Výztuž schodišťové konstrukce a rampy 
betonářskou ocelí 10 505

26 000,00 8 554,00

2,19*0,15

Součet

456,80

41 849,54

21 303,43

14 795,50

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

    5 - Komunikace
30 K 564831111 m2 166,100

160,000

6,100

166,100

31 K 596211212 m2 166,100

160,000

6,100

166,100

32 M 592452691 m2 33,220

33,220

33,220

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

33 K 622131121 m2 215,985

89,375

71,985

29,925

24,700

215,985

34 K 622142001 m2 103,298

47,375

29,985

16,425

9,513

103,298

35 K 622211011 m2 215,985

89,375

71,985

29,925

24,700

215,985

36 M 283763660 m2 220,305

37 K 622252001 m 171,000

85,500

85,500

171,000

38 M 590515160 m 89,775

39 M 590516591 m 89,775

40 K 622331121 m2 215,985

89,375

71,985

29,925

24,700

215,985

41 K 622521019 m2 103,298

47,375

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 69,50 11 543,95

(37,4+12,2+30,4)*2,0

12,2*0,5

Součet

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
80 mm skupiny A pl do 300 m2

160,00 26 576,00

(37,4+12,2+30,4)*2,0

12,2*0,5

Součet

dlažba zámková - dle původní 255,00 8 471,10

"20% stávající" 166,1*0,2

Součet

Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn 
nanášená ručně

27,40 5 917,99

202 089,23

"SV" (35*2,8)-
((1,5*0,75)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,2*2))
"JZ" (35*2,35)-
((1,5*0,75*2)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,15*2)+(1,0*0,
4)+(0,4*0,6))
"SZ" (11,25*2,66)

"JV" (11,25*2,5)-((1,5*0,75)+(1,2*1,0)+(1,0*1,1))

Součet

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

114,00 11 775,97

"SV" (35*1,6)-
((1,5*0,75)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,2*2))
"JZ" (35*1,15)-
((1,5*0,75*2)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,15*2)+(1,0*0,
4)+(0,4*0,6))
"SZ" (11,25*1,46)
"JV" (11,25*1,15)-
((1,5*0,75)+(1,2*1,0)+(1,0*1,1))
Součet

Montáž zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 80 mm

306,00 66 091,41

"SV" (35*2,8)-
((1,5*0,75)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,2*2))
"JZ" (35*2,35)-
((1,5*0,75*2)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,15*2)+(1,0*0,
4)+(0,4*0,6))
"SZ" (11,25*2,66)

"JV" (11,25*2,5)-((1,5*0,75)+(1,2*1,0)+(1,0*1,1))

Součet

polystyren extrudovaný XPS 50 mm 152,10 33 508,39

Montáž zakládacích soklových lišt zateplení 30,00 5 130,00

((35+11,25)*2)-((1,25*4)+(1,0*2))

((35+11,25)*2)-((1,25*4)+(1,0*2))

Součet

profil ukončovací 1,4 cm PVC hrana (délka 3 m) 20,70 1 858,34

lišta ALU s okapničkou 48,70 4 372,04

Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně

230,00 49 676,55

"SV" (35*2,8)-
((1,5*0,75)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,2*2))
"JZ" (35*2,35)-
((1,5*0,75*2)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,15*2)+(1,0*0,
4)+(0,4*0,6))
"SZ" (11,25*2,66)

"JV" (11,25*2,5)-((1,5*0,75)+(1,2*1,0)+(1,0*1,1))

Součet

Fasádní probarvená omítka 230,00 23 758,54

"SV" (35*1,6)-
((1,5*0,75)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,2*2))

46 591,05

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

29,985

16,425

9,513

103,298

    8 - Trubní vedení
42 K 894811R kus 4,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

43 K 916231213 m 12,000

44 M 592174120 kus 12,000

45 K 95394R kpl 1,000

46 K 961044111 m3 2,539

2,539

2,539

47 K 961055111 m3 2,190

2,190

2,190

48 K 985111111 m2 103,298

47,375

29,985

16,425

9,513

103,298

49 K 985131111 m2 215,985

89,375

71,985

29,925

24,700

215,985

50 K 985232111 m2 103,298

47,375

29,985

16,425

9,513

103,298

    997 - Přesun sutě

51 K 997013501 t 18,630

18,630

18,630

52 K 997013509 t 167,670

53 K 997013801 t 5,078

5,078

5,078

"JZ" (35*1,15)-
((1,5*0,75*2)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,15*2)+(1,0*0,
4)+(0,4*0,6))
"SZ" (11,25*1,46)
"JV" (11,25*1,15)-
((1,5*0,75)+(1,2*1,0)+(1,0*1,1))
Součet

Kontrolní šachta PVC DN 400 7 760,00 31 040,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

170,00 2 040,00

31 040,00

94 608,21

obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 

100x10x20 cm
95,00 1 140,00

Ochrana stávajících přípojek (chráničky) 10 000,00 10 000,00

Bourání základů z betonu prostého 1 600,00 4 062,40

"základ schodiště" (3,65+0,82+0,82)*0,3*0,8*2

Součet

Bourání schodiště ze ŽB 3 600,00 7 884,00

3,65*1,2*0,25*2

Součet

Otlučení omítek stěn 167,00 17 250,77

"SV" (35*1,6)-
((1,5*0,75)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,2*2))
"JZ" (35*1,15)-
((1,5*0,75*2)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,15*2)+(1,0*0,
4)+(0,4*0,6))
"SZ" (11,25*1,46)
"JV" (11,25*1,15)-
((1,5*0,75)+(1,2*1,0)+(1,0*1,1))
Součet

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
tlakovou vodou

106,00 22 894,41

"SV" (35*2,8)-
((1,5*0,75)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,2*2))
"JZ" (35*2,35)-
((1,5*0,75*2)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,15*2)+(1,0*0,
4)+(0,4*0,6))
"SZ" (11,25*2,66)

"JV" (11,25*2,5)-((1,5*0,75)+(1,2*1,0)+(1,0*1,1))

Součet

Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou 
spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2

284,00 29 336,63

"SV" (35*1,6)-
((1,5*0,75)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,2*2))
"JZ" (35*1,15)-
((1,5*0,75*2)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,15*2)+(1,0*0,
4)+(0,4*0,6))
"SZ" (11,25*1,46)
"JV" (11,25*1,15)-
((1,5*0,75)+(1,2*1,0)+(1,0*1,1))
Součet

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením

110,00 2 049,30

5,078+5,265+6,508+0,125+0,141+0,624+0,833+0
,036+0,02

29 858,09

Součet

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

6,00 1 006,02

Poplatek za uložení stavebního betonového 
odpadu na skládce (skládkovné)

150,00 761,70

5,078

Součet

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

54 K 997013802 t 5,526

5,526

5,526

55 K 997013831 t 8,287

8,287

8,287

56 K 997221551 t 21,593

21,593

21,593

57 K 997221559 t 194,337

58 K 997221561 t 45,646

45,646

45,646

59 K 997221569 t 410,814

60 K 997221815 t 11,097

8,637

2,460

11,097

61 K 997221855 t 21,593

21,593

21,593

    998 - Přesun hmot
62 K 998011001 t 47,654

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
63 K 711131821 m2 138,750

138,750

138,750

64 K 711142559 m2 138,750

138,750

138,750

65 M 628321321 m2 166,500

66 K 711161521 m2 134,125

134,125

134,125

67 K 998711201 % 3,050

    713 - Izolace tepelné

68 K 713130851 m2 138,750

138,750

138,750

69 K 998713201 % 1,770

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
70 K 7212421R kus 4,000

71 K 721242805 kus 4,000

72 K 998721201 % 1,680

Poplatek za uložení stavebního 
železobetonového odpadu na skládce 

180,00 994,68

5,526

Součet

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

1 100,00 9 115,70

6,508+0,125+0,141+0,624+0,833+0,036+0,02

Součet

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 
do 1 km

110,00 2 375,23

21,593

Součet

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

6,00 1 166,02

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 
do 1 km

110,00 5 021,06

43,186+2,46

Součet

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

6,00 2 464,88

Poplatek za uložení betonového odpadu na 
skládce (skládkovné)

150,00 1 664,55

"20% dlažby" 43,186*0,2

"obrubníky" 2,46

Součet

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 
skládce (skládkovné)

150,00 3 238,95

21,593

Součet

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 187,00 8 911,30

Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé 15,00 2 081,25

84 613,82
34 971,45

(35+11,25)*2*1,5

Součet

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením svislé NAIP

80,00 11 100,00

(35+11,25)*2*1,5

Součet

hydriizolační pás 78,90 13 136,85

Izolace fóliemi nopovými pro tlakově 
zatížitelné podklady zatížitelnost 400 kN/m2

56,80 7 618,30

(35+11,25)*2*1,45

Součet

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m

339,36 1 035,05

Odstranění tepelné izolace stěn lepené z 
polystyrenu tl do 100 mm

17,70 2 455,88

(35+11,25)*2*1,5

Součet

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v 
objektech v do 6 m

24,55 43,45

Lapač střešních splavenin 680,00 2 720,00

Demontáž lapače střešních splavenin 114,00 456,00

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

31,76 53,36

8 911,30

2 499,33

3 229,36

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

    766 - Konstrukce truhlářské

73 K 766441811 kus 12,000

74 K 766441821 kus 4,000

75 K 766694111 kus 12,000

76 K 766694112 kus 4,000

77 M 611444010 m 18,000

18,000

18,000

78 K 998766201 % 0,740

    767 - Konstrukce zámečnické
79 K 767995R kg 120,000

120,000

120,000

80 K 767996801 kg 120,000

120,000

120,000

81 K 998767201 % 1,350

    771 - Podlahy z dlaždic

82 K 771271123 m 29,200

29,200

29,200

83 M 5976129R m2 9,636

8,760

8,760

84 K 771271242 m 29,200

29,200

29,200

85 M 5976129R m2 5,139

4,672

4,672

86 K 998771201 % 5,470

Demontáž parapetních desek dřevěných, 
laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m

25,00 300,00

Demontáž parapetních desek dřevěných, 
laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m

30,00 120,00

Montáž parapetních desek dřevěných, 
laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m

100,00 1 200,00

Montáž parapetních desek dřevěných, 
laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m

132,00 528,00

parapet plastový vnější 274,80 4 946,40

(1,5*4)+(1,0*12)

Součet

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 6 m

70,94 52,50

D+M ocelové zábradlí schodiště vč. nátěru 120,00 14 400,00

1,2*2*2*25

Součet

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 

31,20 3 744,00

"zábradlí" 120

Součet

Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 6 m

181,44 244,94

Montáž obkladů stupnic z dlaždic 
protiskluzných keramických  š do 300 mm

300,00 8 760,00

3,65*4*2

Součet

dlaždice keramické protiskluzné 290,00 2 794,44

1 490,31

29,2*0,3

Součet

Montáž obkladů podstupnic z dlaždic 
protiskluzných keramických v do 200 mm

150,00 4 380,00

3,65*4*2

Součet

dlaždice keramické protiskluzné 290,00

29,2*0,16

Součet

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

174,24 953,09

18 377,84

7 146,90

18 388,94

Strana 8 z 8



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Genel Invest, spol.s r.o. IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Sanace soklů BD č.p. 1741 - 1746,  Praha - Horní Počernice

02 - SO 02 Bytový dům B

25657526

CZ25657526

758 019,83
0,00

758 019,83

758 019,83 159 184,16

0,00 0,00

917 203,99

Strana 1 z 8



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

      43 - Vodorovné konstrukce - schodiště

    5 - Komunikace

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    713 - Izolace tepelné

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Sanace soklů BD č.p. 1741 - 1746,  Praha - Horní Počernice

02 - SO 02 Bytový dům B

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

758 019,83

689 721,91

217 824,01

491,06

40 556,99

9 468,47

5 988,80

46 591,05

222 908,85

31 040,00

85 720,75

27 774,25

7 837,54

68 297,92

34 971,45

2 499,33

3 229,36

7 146,90

10 726,88

9 724,00

0,00

758 019,83

Strana 2 z 8



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106123 m2 166,100

160,000

6,100

166,100

2 K 113107161 m2 166,100

160,000

6,100

166,100

3 K 113202111 m 12,000

4 K 121101101 m3 6,880

6,880

6,880

5 K 132202201 m3 125,702

3,500

108,682

13,520

125,702

6 K 132202209 m3 37,711

37,711

37,711

7 K 162301101 m3 224,239

125,702

98,537

224,239

8 K 162701105 m3 125,702

125,702

125,702

9 K 167101102 m3 224,239

125,702

98,537

224,239

10 K 171201211 t 201,123

201,123

201,123

11 K 174101101 m3 98,537

2,240

ROZPOČET

Sanace soklů BD č.p. 1741 - 1746,  Praha - Horní Počernice

02 - SO 02 Bytový dům B

 
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze 
zámkových dlaždic

32,60 5 414,86

(37,4+12,2+30,4)*2,0

12,2*0,5

Součet

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z 
kameniva drceného tl 100 mm

20,60 3 421,66

(37,4+12,2+30,4)*2,0

12,2*0,5

Součet

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 35,00 420,00

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m

21,00 144,48

((0,8*13)+(12,0*2))*0,2

Součet

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním 
nebo pneum nářadím v soudržných horninách 

448,00 56 314,50

(0,45*0,4*7)+(0,8*0,4*7)

(0,45*0,5*87,4)+(1,05*0,97*87,4)

"drenáž do zasak. objektu" (0,8*1,3*13)

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

102,00 3 846,52

125,702*0,3

Součet

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

50,80 11 391,34

"výkop v prostoru staveniště" 125,702

"zásyp" 98,537

Součet

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

180,00 22 626,36

"výkop na skládku" 125,702

Součet

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

40,10 8 991,98

"výkop z meziskládky" 125,702

"zásyp" 98,537

Součet

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

115,00 23 129,15

125,702*1,6

Součet

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

58,60 5 774,27

(0,8*0,4*7)

758 019,83

689 721,91
217 824,01

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
89,017

7,280

98,537

12 M 583439300 t 202,405

202,405

202,405

13 K 181301103 m2 34,400

14 K 181951101 m2 34,400

34,400

34,400

15 K 181951102 m2 166,100

160,000

6,100

166,100

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

16 K 181411131 m2 34,400

17 M 005724100 kg 0,516

    2 - Zakládání

18 K 211531111 m3 19,972

19,972

19,972

19 K 211971110 m2 371,510

371,510

371,510

20 M 693111741 m2 371,510

21 K 212312111 m3 2,596

2,596

2,596

22 K 212755214 m 107,400

107,400

107,400

23 K 274313511 m3 1,753

1,753

1,753

24 K 274351215 m2 5,936

5,936

5,936

25 K 274351216 m2 5,936

    4 - Vodorovné konstrukce

26 K 431351121 m2 5,658

5,658

5,658

27 K 431351122 m2 5,658

      43 - Vodorovné konstrukce - schodiště

28 K 430321414 m3 0,888

0,888

0,888

29 K 430361821 t 0,133

(1,05*0,97*87,4)

"drenáž do zasak. objektu" (0,8*0,7*13)

Součet

kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 360,00 72 865,80

98,537*1,67*1,23

Součet

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

36,90 1 269,36

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění 4,40 151,36

((0,8*13)+(12,0*2))

Součet

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 9,46 1 571,31

(37,4+12,2+30,4)*2,0

12,2*0,5

Součet

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

13,00 447,20

osivo směs travní parková 85,00 43,86

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 
kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 64 

740,00 14 779,28

(0,4*0,4*7)+(0,45*0,4*87,4)+(0,6*0,4*13)

Součet

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů 
geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2

16,00 5 944,16

(2,3*7)+(3,65*87,4)+(2,8*13)

Součet

geotextílie 12,20 4 532,42

Lože pro trativody z betonu prostého 2 150,00 5 581,40
(0,4*7,0*0,052)+(0,45*87,4*0,052)+(0,6*0,052*1
3)
Součet

Trativody z drenážních trubek plastových 
flexibilních D 100 mm bez lože

38,40 4 124,16

7,0+87,4+13

Součet

Základové pásy z betonu tř. C 12/15 2 210,00 3 874,13
"základ schodiště" 
((3,09+0,53+0,53)*0,3*0,8)+((3,09+0,25*0,25)*0,
3*0,8)
Součet

Zřízení bednění stěn základových pasů 250,00 1 484,00

((2,53+0,53+0,53+0,4)*0,8)+((2,53+0,25+0,25+0,
4)*0,8)

Součet

Odstranění bednění stěn základových pasů 40,00 237,44

Zřízení bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m

550,00 3 111,90

((3,05*0,6)+(0,75*0,25*2)+(0,45*3,05))+((3,05*0,
3)+(0,5*0,25*2)+(3,05*0,3))

Součet

Odstranění bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m

65,00 367,77

Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 
25/30

2 850,00 2 530,80

"schody" (3,09*0,7*0,25)+(3,09*0,45*0,25)

Součet

Výztuž schodišťové konstrukce a rampy 
betonářskou ocelí 10 505

26 000,00 3 458,00

491,06

40 556,99

9 468,47

5 988,80

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
0,133

0,133

    5 - Komunikace
30 K 564831111 m2 166,100

160,000

6,100

166,100

31 K 596211212 m2 166,100

160,000

6,100

166,100

32 M 592452691 m2 33,220

33,220

33,220

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

33 K 622131121 m2 209,336

85,875

69,535

29,813

24,113

209,336

34 K 622142001 m2 98,336

43,875

27,535

16,313

10,613

98,336

35 K 622211011 m2 209,336

85,875

69,535

29,813

24,113

209,336

36 M 283763660 m2 213,523

37 K 622252001 m 171,000

85,500

85,500

171,000

38 M 590515160 m 89,775

39 M 590516591 m 89,775

40 K 622331121 m2 209,336

85,875

69,535

29,813

24,113

209,336

0,888*0,15

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 69,50 11 543,95

(37,4+12,2+30,4)*2,0

12,2*0,5

Součet

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
80 mm skupiny A pl do 300 m2

160,00 26 576,00

(37,4+12,2+30,4)*2,0

12,2*0,5

Součet

dlažba zámková - dle původní 255,00 8 471,10

"20% stávající" 166,1*0,2

Součet

Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn 
nanášená ručně

30,80 6 447,55

222 908,85

"SV" (35*2,7)-
((1,5*0,75)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,2*2))
"JZ" (35*2,28)-
((1,5*0,75*2)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,15*2)+(1,0*0,
4)+(0,4*0,6))
"SZ" (11,25*2,65)

"JV" (11,25*2,35)-((1,5*0,75)+(1,2*1,0))

Součet

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

146,00 14 357,06

"SV" (35*1,5)-
((1,5*0,75)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,2*2))
"JZ" (35*1,08)-
((1,5*0,75*2)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,15*2)+(1,0*0,
4)+(0,4*0,6))
"SZ" (11,25*1,45)

"JV" (11,25*1,15)-((1,5*0,75)+(1,2*1,0))

Součet

Montáž zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 80 mm

418,00 87 502,45

"SV" (35*2,7)-
((1,5*0,75)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,2*2))
"JZ" (35*2,28)-
((1,5*0,75*2)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,15*2)+(1,0*0,
4)+(0,4*0,6))
"SZ" (11,25*2,65)

"JV" (11,25*2,35)-((1,5*0,75)+(1,2*1,0))

Součet

polystyren extrudovaný XPS 50 mm 152,10 32 476,85

Montáž zakládacích soklových lišt zateplení 30,00 5 130,00

((35+11,25)*2)-((1,25*4)+(1,0*2))

((35+11,25)*2)-((1,25*4)+(1,0*2))

Součet

profil ukončovací 1,4 cm PVC hrana (délka 3 m) 20,70 1 858,34

lišta ALU s okapničkou 48,70 4 372,04

Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně

230,00 48 147,28

"SV" (35*2,7)-
((1,5*0,75)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,2*2))
"JZ" (35*2,28)-
((1,5*0,75*2)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,15*2)+(1,0*0,
4)+(0,4*0,6))
"SZ" (11,25*2,65)

"JV" (11,25*2,35)-((1,5*0,75)+(1,2*1,0))

Součet

46 591,05

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
41 K 622521019 m2 98,336

43,875

27,535

16,313

10,613

98,336

    8 - Trubní vedení
42 K 894811R kus 4,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

43 K 916231213 m 12,000

44 M 592174120 kus 12,000

45 K 95394R kpl 1,000

46 K 961044111 m3 1,753

1,753

1,753

47 K 961055111 m3 0,888

0,888

0,888

48 K 985111111 m2 98,336

43,875

27,535

16,313

10,613

98,336

49 K 985131111 m2 209,336

85,875

69,535

29,813

24,113

209,336

50 K 985232111 m2 98,336

43,875

27,535

16,313

10,613

98,336

    997 - Přesun sutě

51 K 997013501 t 13,556

13,556

13,556

52 K 997013509 t 122,004

Fasádní probarvená omítka 230,00 22 617,28

"SV" (35*1,5)-
((1,5*0,75)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,2*2))
"JZ" (35*1,08)-
((1,5*0,75*2)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,15*2)+(1,0*0,
4)+(0,4*0,6))
"SZ" (11,25*1,45)

"JV" (11,25*1,15)-((1,5*0,75)+(1,2*1,0))

Součet

Kontrolní šachta PVC DN 400 7 760,00 31 040,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

170,00 2 040,00

31 040,00

85 720,75

obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 

100x10x20 cm
95,00 1 140,00

Ochrana stávajících přípojek (chráničky) 10 000,00 10 000,00

Bourání základů z betonu prostého 1 600,00 2 804,80
"základ schodiště" 
((3,09+0,53+0,53)*0,3*0,8)+((3,09+0,25*0,25)*0,
3*0,8)
Součet

Bourání schodiště ze ŽB 3 600,00 3 196,80

"schody" (3,09*0,7*0,25)+(3,09*0,45*0,25)

Součet

Otlučení omítek stěn 167,00 16 422,11

"SV" (35*1,5)-
((1,5*0,75)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,2*2))
"JZ" (35*1,08)-
((1,5*0,75*2)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,15*2)+(1,0*0,
4)+(0,4*0,6))
"SZ" (11,25*1,45)

"JV" (11,25*1,15)-((1,5*0,75)+(1,2*1,0))

Součet

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
tlakovou vodou

106,00 22 189,62

"SV" (35*2,7)-
((1,5*0,75)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,2*2))
"JZ" (35*2,28)-
((1,5*0,75*2)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,15*2)+(1,0*0,
4)+(0,4*0,6))
"SZ" (11,25*2,65)

"JV" (11,25*2,35)-((1,5*0,75)+(1,2*1,0))

Součet

Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou 
spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2

284,00 27 927,42

"SV" (35*1,5)-
((1,5*0,75)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,2*2))
"JZ" (35*1,08)-
((1,5*0,75*2)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,15*2)+(1,0*0,
4)+(0,4*0,6))
"SZ" (11,25*1,45)

"JV" (11,25*1,15)-((1,5*0,75)+(1,2*1,0))

Součet

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením

110,00 1 491,16

6,195+2,131+3,506+0,07+0,141+0,624+0,833+0,
036+0,02

27 774,25

Součet

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

6,00 732,02

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

53 K 997013801 t 3,506

3,506

3,506

54 K 997013802 t 2,131

2,131

2,131

55 K 997013831 t 7,919

7,919

7,919

56 K 997221551 t 21,593

21,593

21,593

57 K 997221559 t 194,337

58 K 997221561 t 45,646

45,646

45,646

59 K 997221569 t 410,814

60 K 997221815 t 11,097

8,637

2,460

11,097

61 K 997221855 t 21,593

21,593

21,593

    998 - Přesun hmot
62 K 998011001 t 41,912

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
63 K 711131821 m2 138,750

138,750

138,750

64 K 711142559 m2 138,750

138,750

138,750

65 M 628321321 m2 166,500

66 K 711161521 m2 134,125

134,125

134,125

67 K 998711201 % 3,050

    713 - Izolace tepelné

68 K 713130851 m2 138,750

138,750

138,750

69 K 998713201 % 1,770

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
70 K 7212421R kus 4,000

Poplatek za uložení stavebního betonového 
odpadu na skládce (skládkovné)

150,00 525,90

3,506

Součet

Poplatek za uložení stavebního 
železobetonového odpadu na skládce 

180,00 383,58

2,131

Součet

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

1 100,00 8 710,90

6,195+0,07+0,141+0,624+0,833+0,036+0,02

Součet

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 
do 1 km

110,00 2 375,23

21,593

Součet

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

6,00 1 166,02

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 
do 1 km

110,00 5 021,06

43,186+2,46

Součet

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

6,00 2 464,88

Poplatek za uložení betonového odpadu na 
skládce (skládkovné)

150,00 1 664,55

"20% dlažby" 43,186*0,2

"obrubníky" 2,46

Součet

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 
skládce (skládkovné)

150,00 3 238,95

21,593

Součet

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 187,00 7 837,54

Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé 15,00 2 081,25

68 297,92
34 971,45

(35+11,25)*2*1,5

Součet

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením svislé NAIP

80,00 11 100,00

(35+11,25)*2*1,5

Součet

hydriizolační pás 78,90 13 136,85

Izolace fóliemi nopovými pro tlakově 
zatížitelné podklady zatížitelnost 400 kN/m2

56,80 7 618,30

(35+11,25)*2*1,45

Součet

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m

339,36 1 035,05

Odstranění tepelné izolace stěn lepené z 
polystyrenu tl do 100 mm

17,70 2 455,88

(35+11,25)*2*1,5

Součet

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v 
objektech v do 6 m

24,55 43,45

Lapač střešních splavenin 680,00 2 720,00

7 837,54

2 499,33

3 229,36

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
71 K 721242805 kus 4,000

72 K 998721201 % 1,680

    766 - Konstrukce truhlářské

73 K 766441811 kus 12,000

74 K 766441821 kus 4,000

75 K 766694111 kus 12,000

76 K 766694112 kus 4,000

77 M 611444010 m 18,000

18,000

18,000

78 K 998766201 % 0,740

    767 - Konstrukce zámečnické
79 K 767995R kg 70,000

70,000

70,000

80 K 767996801 kg 70,000

70,000

70,000

81 K 998767201 % 1,350

    771 - Podlahy z dlaždic

82 K 771271123 m 15,450

15,450

15,450

83 M 5976129R m2 5,099

4,635

4,635

84 K 771271242 m 15,450

15,450

15,450

85 M 5976129R m2 2,719

2,472

2,472

86 K 998771201 % 5,470

Demontáž lapače střešních splavenin 114,00 456,00

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

31,76 53,36

Demontáž parapetních desek dřevěných, 
laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m

25,00 300,00

Demontáž parapetních desek dřevěných, 
laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m

30,00 120,00

Montáž parapetních desek dřevěných, 
laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m

100,00 1 200,00

Montáž parapetních desek dřevěných, 
laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m

132,00 528,00

parapet plastový vnější 274,80 4 946,40

(1,5*4)+(1,0*12)

Součet

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 6 m

70,94 52,50

D+M ocelové zábradlí schodiště vč. nátěru 120,00 8 400,00

(0,8+0,6)*2*25

Součet

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 

31,20 2 184,00

"zábradlí" 70

Součet

Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 6 m

105,84 142,88

Montáž obkladů stupnic z dlaždic 
protiskluzných keramických  š do 300 mm

300,00 4 635,00

(3,09*3)+(3,09*2)

Součet

dlaždice keramické protiskluzné 290,00 1 478,71

788,51

15,45*0,3

Součet

Montáž obkladů podstupnic z dlaždic 
protiskluzných keramických v do 200 mm

150,00 2 317,50

(3,09*3)+(3,09*2)

Součet

dlaždice keramické protiskluzné 290,00

15,45*0,16

Součet

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

92,19 504,28

9 724,00

7 146,90

10 726,88

Strana 8 z 8



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Genel Invest, spol.s r.o. IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Sanace soklů BD č.p. 1741 - 1746,  Praha - Horní Počernice

03 - SO 03 Bytový dům C

25657526

CZ25657526

705 770,55
0,00

705 770,55

705 770,55 148 211,82

0,00 0,00

853 982,37

Strana 1 z 7



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

    2 - Zakládání

    5 - Komunikace

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    713 - Izolace tepelné

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Sanace soklů BD č.p. 1741 - 1746,  Praha - Horní Počernice

03 - SO 03 Bytový dům C

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

705 770,55

658 733,54

230 938,38

513,90

36 095,58

50 518,05

205 711,82

31 040,00

71 802,51

25 902,12

6 725,08

47 037,01

34 228,68

2 432,07

3 229,36

7 146,90

0,00

705 770,55

Strana 2 z 7



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106123 m2 180,100

174,000

6,100

180,100

2 K 113107161 m2 180,100

174,000

6,100

180,100

3 K 113202111 m 12,000

4 K 121101101 m3 7,200

7,200

7,200

5 K 132202201 m3 132,986

117,386

15,600

132,986

6 K 132202209 m3 39,896

39,896

39,896

7 K 162301101 m3 237,532

132,986

104,546

237,532

8 K 162701105 m3 132,986

132,986

132,986

9 K 167101102 m3 237,532

132,986

104,546

237,532

10 K 171201211 t 212,778

212,778

212,778

11 K 174101101 m3 104,546

96,146

8,400

ROZPOČET

Sanace soklů BD č.p. 1741 - 1746,  Praha - Horní Počernice

03 - SO 03 Bytový dům C

 
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze 
zámkových dlaždic

32,60 5 871,26

(37,4+12,2+37,4)*2,0

12,2*0,5

Součet

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z 
kameniva drceného tl 100 mm

20,60 3 710,06

(37,4+12,2+37,4)*2,0

12,2*0,5

Součet

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 35,00 420,00

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m

21,00 151,20

((0,8*15)+(12,0*2))*0,2

Součet

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním 
nebo pneum nářadím v soudržných horninách 

448,00 59 577,73

(0,45*0,5*94,4)+(1,05*0,97*94,4)

"drenáž do zasak. objektu" (0,8*1,3*15)

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

102,00 4 069,39

132,986*0,3

Součet

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

50,80 12 066,63

"výkop v prostoru staveniště" 132,986

"zásyp" 104,546

Součet

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

180,00 23 937,48

"výkop na skládku" 132,986

Součet

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

40,10 9 525,03

"výkop z meziskládky" 132,986

"zásyp" 104,546

Součet

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

115,00 24 469,47

132,986*1,6

Součet

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

58,60 6 126,40

(1,05*0,97*94,4)

"drenáž do zasak. objektu" (0,8*0,7*15)

705 770,55

658 733,54
230 938,38

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
104,546

12 M 583439300 t 214,748

214,748

214,748

13 K 181301103 m2 36,000

14 K 181951101 m2 36,000

36,000

36,000

15 K 181951102 m2 180,100

174,000

6,100

180,100

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

16 K 181411131 m2 36,000

17 M 005724100 kg 0,540

    2 - Zakládání

18 K 211531111 m3 20,592

20,592

20,592

19 K 211971110 m2 386,560

386,560

386,560

20 M 693111741 m2 386,560

21 K 212312111 m3 2,677

2,677

2,677

22 K 212755214 m 109,400

109,400

109,400

    5 - Komunikace
23 K 564831111 m2 180,100

174,000

6,100

180,100

24 K 596211212 m2 180,100

174,000

6,100

180,100

25 M 592452691 m2 36,020

36,020

36,020

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

26 K 622131121 m2 195,123

73,275

71,635

27,225

22,988

195,123

27 K 622142001 m2 84,123

Součet

kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 360,00 77 309,28

104,546*1,67*1,23

Součet

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

36,90 1 328,40

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění 4,40 158,40

((0,8*15)+(12,0*2))

Součet

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 9,46 1 703,75

(37,4+12,2+37,4)*2,0

12,2*0,5

Součet

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

13,00 468,00

osivo směs travní parková 85,00 45,90

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 
kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 64 

740,00 15 238,08

(0,45*0,4*94,4)+(0,6*0,4*15)

Součet

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů 
geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2

16,00 6 184,96

(3,65*94,4)+(2,8*15)

Součet

geotextílie 12,20 4 716,03

Lože pro trativody z betonu prostého 2 150,00 5 755,55

(0,45*94,4*0,052)+(0,6*0,052*15)

Součet

Trativody z drenážních trubek plastových 
flexibilních D 100 mm bez lože

38,40 4 200,96

94,4+15

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 69,50 12 516,95

(37,4+12,2+37,4)*2,0

12,2*0,5

Součet

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
80 mm skupiny A pl do 300 m2

160,00 28 816,00

(37,4+12,2+37,4)*2,0

12,2*0,5

Součet

dlažba zámková - dle původní 255,00 9 185,10

"20% stávající" 180,1*0,2

Součet

Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn 
nanášená ručně

30,80 6 009,79

"SV" (35*2,34)-
((1,5*0,75)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,2*2))
"JZ" (35*2,34)-
((1,5*0,75*2)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,15*2)+(1,0*0,
4)+(0,4*0,6))
"SZ" (11,25*2,42)

"JV" (11,25*2,25)-((1,5*0,75)+(1,2*1,0))

Součet

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

146,00 12 281,96

513,90

36 095,58

50 518,05

205 711,82

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

31,275

29,635

13,725

9,488

84,123

28 K 622211011 m2 195,123

73,275

71,635

27,225

22,988

195,123

29 M 283763660 m2 199,025

30 K 622252001 m 171,000

85,500

85,500

171,000

31 M 590515160 m 89,775

32 M 590516591 m 89,775

33 K 622331121 m2 195,123

73,275

71,635

27,225

22,988

195,123

34 K 622521019 m2 84,123

31,275

29,635

13,725

9,488

84,123

    8 - Trubní vedení
35 K 894811R kus 4,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

36 K 916231213 m 12,000

37 M 592174120 kus 12,000

38 K 95394R kpl 1,000

39 K 985111111 m2 84,123

31,275

29,635

13,725

9,488

84,123

40 K 985131111 m2 195,123

"SV" (35*1,14)-
((1,5*0,75)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,2*2))
"JZ" (35*1,14)-
((1,5*0,75*2)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,15*2)+(1,0*0,
4)+(0,4*0,6))
"SZ" (11,25*1,22)

"JV" (11,25*1,05)-((1,5*0,75)+(1,2*1,0))

Součet

Montáž zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 80 mm

418,00 81 561,41

"SV" (35*2,34)-
((1,5*0,75)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,2*2))
"JZ" (35*2,34)-
((1,5*0,75*2)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,15*2)+(1,0*0,
4)+(0,4*0,6))
"SZ" (11,25*2,42)

Montáž zakládacích soklových lišt zateplení 30,00 5 130,00

"JV" (11,25*2,25)-((1,5*0,75)+(1,2*1,0))

Součet

polystyren extrudovaný XPS 50 mm 152,10

((35+11,25)*2)-((1,25*4)+(1,0*2))

((35+11,25)*2)-((1,25*4)+(1,0*2))

Součet

profil ukončovací 1,4 cm PVC hrana (délka 3 m) 20,70 1 858,34

lišta ALU s okapničkou 48,70 4 372,04

Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně

230,00 44 878,29

"SV" (35*2,34)-
((1,5*0,75)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,2*2))
"JZ" (35*2,34)-
((1,5*0,75*2)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,15*2)+(1,0*0,
4)+(0,4*0,6))
"SZ" (11,25*2,42)

"JV" (11,25*2,25)-((1,5*0,75)+(1,2*1,0))

Součet

Fasádní probarvená omítka 230,00 19 348,29

"SV" (35*1,14)-
((1,5*0,75)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,2*2))
"JZ" (35*1,14)-
((1,5*0,75*2)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,15*2)+(1,0*0,
4)+(0,4*0,6))
"SZ" (11,25*1,22)

"JV" (11,25*1,05)-((1,5*0,75)+(1,2*1,0))

Součet

Kontrolní šachta PVC DN 400 7 760,00 31 040,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

170,00 2 040,00

obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 

100x10x20 cm
95,00 1 140,00

Ochrana stávajících přípojek (chráničky) 10 000,00 10 000,00

Otlučení omítek stěn 167,00 14 048,54

"SV" (35*1,14)-
((1,5*0,75)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,2*2))
"JZ" (35*1,14)-
((1,5*0,75*2)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,15*2)+(1,0*0,
4)+(0,4*0,6))
"SZ" (11,25*1,22)

"JV" (11,25*1,05)-((1,5*0,75)+(1,2*1,0))

Součet

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
tlakovou vodou

106,00 20 683,04

30 271,70

31 040,00

71 802,51

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

73,275

71,635

27,225

22,988

195,123

41 K 985232111 m2 84,123

31,275

29,635

13,725

9,488

84,123

    997 - Přesun sutě

42 K 997013501 t 6,878

6,878

6,878

43 K 997013509 t 61,902

44 K 997013831 t 6,878

6,878

6,878

45 K 997221551 t 23,413

23,413

23,413

46 K 997221559 t 210,717

47 K 997221561 t 49,286

49,286

49,286

48 K 997221569 t 443,574

49 K 997221815 t 11,825

9,365

2,460

11,825

50 K 997221855 t 23,413

23,413

23,413

    998 - Přesun hmot
51 K 998011001 t 35,963

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
52 K 711131821 m2 134,950

134,950

134,950

53 K 711142559 m2 134,950

134,950

134,950

54 M 628321321 m2 161,940

"SV" (35*2,34)-
((1,5*0,75)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,2*2))
"JZ" (35*2,34)-
((1,5*0,75*2)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,15*2)+(1,0*0,
4)+(0,4*0,6))
"SZ" (11,25*2,42)

"JV" (11,25*2,25)-((1,5*0,75)+(1,2*1,0))

Součet

Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou 
spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2

284,00 23 890,93

"SV" (35*1,14)-
((1,5*0,75)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,2*2))
"JZ" (35*1,14)-
((1,5*0,75*2)+(1,0*0,75*6)+(1,25*1,15*2)+(1,0*0,
4)+(0,4*0,6))
"SZ" (11,25*1,22)

"JV" (11,25*1,05)-((1,5*0,75)+(1,2*1,0))

Součet

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením

110,00 756,58

5,3+0,607+0,81+0,141+0,02

Součet

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

6,00 371,41

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

1 100,00 7 565,80

5,3+0,607+0,81+0,141+0,02

Součet

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 
do 1 km

110,00 2 575,43

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 
do 1 km

110,00 5 421,46

23,413

Součet

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

6,00

150,00 1 773,75

46,826+2,46

Součet

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

6,00

Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé 15,00 2 024,25

150,00 3 511,95

23,413

Součet

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 
skládce (skládkovné)

47 037,01

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

((35+11,25)*2*1,5)-(19,0*0,2)

Součet

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením svislé NAIP

80,00

((35+11,25)*2*1,5)-(19,0*0,2)

Součet

hydriizolační pás 78,90

25 902,12

6 725,08

Poplatek za uložení betonového odpadu na 
skládce (skládkovné)

187,00 6 725,08

"20% dlažby" 46,826*0,2

"obrubníky" 2,46

Součet

34 228,68

10 796,00

12 777,07

2 661,44

1 264,30

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

55 K 711161521 m2 134,125

134,125

134,125

56 K 998711201 % 3,050

    713 - Izolace tepelné

57 K 713130851 m2 134,950

134,950

134,950

58 K 998713201 % 1,770

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
59 K 7212421R kus 4,000

60 K 721242805 kus 4,000

61 K 998721201 % 1,680

    766 - Konstrukce truhlářské

62 K 766441811 kus 12,000

63 K 766441821 kus 4,000

64 K 766694111 kus 12,000

65 K 766694112 kus 4,000

66 M 611444010 m 18,000

18,000

18,000

67 K 998766201 % 0,740

Izolace fóliemi nopovými pro tlakově 
zatížitelné podklady zatížitelnost 400 kN/m2

56,80 7 618,30

(35+11,25)*2*1,45

Součet

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m

332,15 1 013,06

Odstranění tepelné izolace stěn lepené z 
polystyrenu tl do 100 mm

17,70 2 388,62

2 432,07

((35+11,25)*2*1,5)-(19,0*0,2)

Součet

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v 
objektech v do 6 m

24,55 43,45

Lapač střešních splavenin 680,00 2 720,00

3 229,36

Demontáž lapače střešních splavenin 114,00 456,00

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

31,76 53,36

Demontáž parapetních desek dřevěných, 
laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m

25,00 300,00

Demontáž parapetních desek dřevěných, 
laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m

30,00 120,00

Montáž parapetních desek dřevěných, 
laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m

100,00 1 200,00

Montáž parapetních desek dřevěných, 
laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m

132,00 528,00

parapet plastový vnější 274,80 4 946,40

(1,5*4)+(1,0*12)

Součet

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 6 m

70,94 52,50

7 146,90

Strana 7 z 7



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: Genel Invest, spol.s r.o. IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Sanace soklů BD č.p. 1741 - 1746,  Praha - Horní Počernice

04 - SO 04 Zasakovací objekty

25657526

CZ25657526

975 893,95
0,00

975 893,95

975 893,95 204 937,73

0,00 0,00

1 180 831,68

Strana 1 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Sanace soklů BD č.p. 1741 - 1746,  Praha - Horní Počernice

04 - SO 04 Zasakovací objekty

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

975 893,95

975 893,95

816 245,42

2 954,93

7 661,93

21 114,00

103 500,00

27 372,60

0,00

975 893,95

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 121101101 m3 41,400

41,400

41,400

2 K 131201101 m3 410,400

41,040

273,600

95,760

410,400

3 K 131201109 m3 123,120

123,120

123,120

4 K 132201202 m3 310,500

101,250

97,200

112,050

310,500

5 K 132201209 m3 93,150

93,150

93,150

6 K 151101101 m2 782,000

782,000

782,000

7 K 151101111 m2 782,000

8 K 161101101 m3 469,890

41,040

273,600

155,250

469,890

9 K 161101102 m3 95,760

95,760

95,760

10 K 162301101 m3 857,700

315,000

190,800

351,900

857,700

ROZPOČET

Sanace soklů BD č.p. 1741 - 1746,  Praha - Horní Počernice

04 - SO 04 Zasakovací objekty

 
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m

21,00 869,40

0,9*230*0,2

Součet

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

161,00 66 074,40

"Z1" 3,6*7,6*1,5

"Z2" 3,6*7,6*2,5*4

"Z3" 3,6*7,6*3,5

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 3

14,60 1 797,55

410,4*0,3

Součet

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 1000 m3

154,00 47 817,00

"odvodnění BD A"  0,9*1,5*75

"odvodnění BD B"  0,9*1,5*72

"odvodnění BD C"  0,9*1,5*83

Součet

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v hornině tř. 3

15,60 1 453,14

310,5*0,3

Součet

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh 
hl do 2 m

75,40 58 962,80

(2*1,7*75)+(2*1,7*72)+(2*1,7*83)

Součet

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m

12,80 10 009,60

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

50,10 23 541,49

"Z1" 3,6*7,6*1,5

"Z2" 3,6*7,6*2,5*4

"rýhy" 310,5*0,5

Součet

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 4 m

84,80 8 120,45

"Z3" 3,6*7,6*3,5

Součet

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

50,80 43 571,16

"kamenivo" 315

"zemina" (410,4-315)*2

"zásyp rýh zeminou" 175,95*2

Součet

975 893,95

975 893,95

816 245,42

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

11 K 162701105 m3 449,050

449,050

449,050

12 K 167101102 m3 586,350

586,350

586,350

13 K 171201211 t 938,160

938,160

938,160

14 K 174101101 m3 586,350

41,040

273,600

95,760

175,950

586,350

15 M 583440031 t 647,042

647,042

647,042

16 K 175101101 m3 93,100

93,100

93,100

17 M 583373310 t 191,237

191,237

191,237

18 K 181301103 m2 207,000

19 K 181951101 m2 192,000

192,000

192,000

20 K 181951101 m2 207,000

207,000

207,000

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

21 K 181411131 m2 207,000

22 M 005724100 kg 3,105

    2 - Zakládání
23 K 213141112 m2 584,880

316,080

268,800

584,880

24 M 693111481 m2 672,612

    4 - Vodorovné konstrukce

25 K 451573111 m3 31,050

31,050

31,050

    8 - Trubní vedení

26 K 871355221 m 230,000

230,000

230,000

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

180,00 80 829,00

"přebytečný výkopek" (410,4-95,4)+(310-175,95)

Součet

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

40,10 23 512,64

315+95,4+175,95

Součet

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

115,00 107 888,40

586,35*1,6

Součet

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

58,60 34 360,11

"Z1" 3,6*7,6*1,5

"Z2" 3,6*7,6*2,5*4

"Z3" 3,6*7,6*3,5

"rýhy" 310,5-(0,9*0,65*230)

Součet

kamenivo frakce 128+ 355,00 229 699,91

((3,5*7,5*1,0)+(3,5*7,5*2,0*4)+(3,5*7,5*3,0))*1,6
7*1,23

Součet
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z 
hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 
výkopu

230,00 21 413,00

(0,9*0,5*(75+72+83))-(3,14*0,12*0,12*230)

Součet

štěrkopísek frakce 0-22 220,00 42 072,14

93,1*1,67*1,23

Součet

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

46,10 9 542,70

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění 4,40 844,80

8*4*6

Součet

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění 4,40 910,80

0,9*230

Součet

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

13,00 2 691,00

osivo směs travní parková 85,00 263,93

Zřízení vrstvy z geotextilie 13,10 7 661,93

7 661,93

(3,2*7,2*6)+(3,8*7,8*6)

((3,6+7,6)*2*1,0)+((3,6+7,6)*2*2,0*4)+((3,6+7,6)
*2*3,0)

Součet

geotextílie 0,00 0,00

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 680,00 21 114,00

21 114,00

0,9*0,15*230

Součet

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 
tuhost třídy SN8 DN200

450,00

Součet

75+72+83

103 500,00

2 954,93

103 500,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

    998 - Přesun hmot

27 K 998276101 t 60,828
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop

450,00 27 372,60

27 372,60

Strana 5 z 5



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Genel Invest, spol.s r.o. IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Sanace soklů BD č.p. 1741 - 1746,  Praha - Horní Počernice

101 - VON

25657526

CZ25657526

86 000,00
0,00

86 000,00

86 000,00 18 060,00

0,00 0,00

104 060,00

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN5 - Finanční náklady

    VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Sanace soklů BD č.p. 1741 - 1746,  Praha - Horní Počernice

101 - VON

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

86 000,00

86 000,00

30 000,00

40 000,00

5 000,00

1 000,00

10 000,00

0,00

86 000,00

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
1 K 012002001 Kč 1,000

2 K 013254000 Kč 1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště
3 K 030001000 Kč 1,000

    VRN4 - Inženýrská činnost
4 K 044002000 Kč 1,000

    VRN5 - Finanční náklady
5 K 056002000 Kč 1,000

    VRN9 - Ostatní náklady
6 K 091204001 Kč 1,000

ROZPOČET

Sanace soklů BD č.p. 1741 - 1746,  Praha - Horní Počernice

101 - VON

 
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

vytýčení sítí 20 000,00 20 000,00

Dokumentace skutečného provedení stavby 10 000,00 10 000,00

Zařízení staveniště 40 000,00 40 000,00

1 000,00

DIO 10 000,00 10 000,00

1 000,00

10 000,00

Bankovní záruka 1 000,00

Revize hromosvodu 5 000,00

86 000,00

86 000,00

30 000,00

40 000,00

5 000,00

5 000,00

Strana 3 z 3








